Comunicado

PRORROGAÇÃO EDITAL 01/2015  NEGÓCIO A NEGÓCIO SEBRAE/RO

O Serviço de Apoio às Micros e Pequenas Empresa do Estado de Rondônia – SEBRAE/RO, inscrito no CNPJ N° 04.774.105/0001-

59, com sede na Av. Campos Sales, n° 3421 – Bairro Olaria, por meio da Comissão de recrutamento e Seleção de Agente de

Orientação Empresarial – AOE, nomeada por meio da Portaria Interventores nº 019/2015, torna público, o COMUNICADO DE

PRORROGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR APÓS CONCLUSÃO DO CURSO DE FORMAÇÃO DE AGENTES DE

ORIENTAÇÃO EMPRESARIAL Edital 01/2015 SEBRAE/RO, referente ao CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS para

integrar o CADASTRO ESPECÍFICO DE AGENTES DE ORIENTAÇÃO EMPRESARIAL - AOE PARA O PROGRAMA NEGÓCIO A

NEGÓCIO DO SEBRAE/RO.

Visando ao amplo conhecimento de todos os interessados em tempo hábil, prorroga-se o prazo anteriormente fixado para

Resultado Preliminar Após Conclusão do Curso De Formação de Agentes de Orientação Empresarial Edital 01/2015 Sebrae/RO

para dia 08 de junho de 15, alterando o cronograma conforme Anexo I (Cronograma de Prorrogação do Edital 01/2015 –

SEBRAE/RO).

Porto Velho, 01  de junho de 2015

            ANEXO I - CRONOGRAMA EDITAL 01/2015 NEGÓCIO A NEGÓCIO

ETAPAS/FASES/ATIVIDADES DATA PROVÁVEL

Etapa 1 - Inscrição: período destinado para a processo de inscrição. 02/03/2015 a 30/03/2015

Etapa 1 - Inscrição: período destinado ao envio da documentação.

02/03 a 31/03/2015
Etapa 1 – Inscrição: divulgação da listagem de inscrições finalizadas 01/04/2015

Etapa 2 - Habilitação: divulgação da listagem  de candidatos  com documentações   validadas; 17/04/2015

Etapa 2 - Habilitação: prazo  para interposição  de recursos referente à

listagem de inscrições com documentações  validadas

22 e 23/04/2015

Etapa 2 – Habilitação: resultado definitivo da análise da documentação e

convocação para a etapa de curso de formação e certificação.

29/04/2015

Etapa 3 - Curso de Formação e Certificação:  realização do Curso de

Formação de Agente de Orientação Empresarial

18/05/2015 a 28/05/2015

Etapa 3 - Curso de Formação e Certificação: resultado preliminar após

conclusão do Curso de Formação de Agente de Orientação Empresarial

08/06/2015

Etapa 3 - Curso de Formação e Certificação: prazo para interposição de

recursos relativos aos resultados preliminares.

09 e 10/06/2015

Etapa 3 - Curso de Formação e Certificação: resultado final do processo

de credenciamento.

15/06/2015